
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 21 555,48 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 21 555,48 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 61 816 443,01 zł 

2.  Wydatki 73 711 932,22 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

/-/ Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE26B301-F79A-4245-88B1-452D81DC7A32. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 15 865,00

0,00 0,00

75814 0,00 15 865,00

0,00 0,00

0,00 15 865,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 110 255,27

0,00 0,00

01095 0,00 110 255,27

0,00 0,00

0,00 110 255,272010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 110 255,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 110 255,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 110 255,27

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 15 865,00

Zlecone

Różne rozliczenia finansowe 0,00 15 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

Różne rozliczenia 10 887 831,00 10 903 696,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022
Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE26B301-F79A-4245-88B1-452D81DC7A32. Podpisany Strona 1



750 0,00 4 449,21

0,00 0,00

75011 0,00 4 449,21

0,00 0,00

0,00 4 449,21

852 0,00 82 244,00

0,00 0,00

85231 0,00 82 244,00

0,00 0,00

0,00 82 244,00

855 -191 258,00 0,00

0,00 0,00

85501 -191 258,00 0,00

0,00 0,00

-191 258,00 0,00

-191 258,00 212 813,48

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

4 562 841,08 4 562 841,08

Ogółem: 61 794 887,53 61 816 443,01

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 700 000,00 5 508 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 700 000,00 5 508 742,00

Rodzina 9 837 653,00 9 646 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

263 102,00 345 346,00

Pomoc dla cudzoziemców 263 102,00 345 346,00

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 449,21

Pomoc społeczna 1 527 964,00 1 610 208,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 90 982,00 95 431,21

Administracja publiczna 90 982,00 95 431,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE26B301-F79A-4245-88B1-452D81DC7A32. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 562 356,00 2 562 356,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562 356,00 2 562 356,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 083 063,00 17 703 063,00 17 175 242,00 13 096 587,97 4 078 654,03 0,00 527 821,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 865,00 15 865,00 15 865,00 15 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 098 928,00 17 718 928,00 17 191 107,00 13 112 452,97 4 078 654,03 0,00 527 821,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

12 675 508,82 10 295 508,82 9 962 273,82 8 569 003,00 1 393 270,82 0,00 333 235,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 865,00 15 865,00 15 865,00 15 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 691 373,82 10 311 373,82 9 978 138,82 8 584 868,00 1 393 270,82 0,00 333 235,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

59 442 843,74 38 711 177,72 33 549 508,38 19 363 550,97 14 185 957,41 2 365 000,00 1 897 611,00 399 058,34 0,00 500 000,00 20 731 666,02 20 731 666,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 865,00 15 865,00 15 865,00 15 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 458 708,74 38 727 042,72 33 565 373,38 19 379 415,97 14 185 957,41 2 365 000,00 1 897 611,00 399 058,34 0,00 500 000,00 20 731 666,02 20 731 666,02 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 031 666,02

0,00

0,00

9 031 666,02

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

801

Dział

80101

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE26B301-F79A-4245-88B1-452D81DC7A32. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 255,27 110 255,27 110 255,27 2 161,87 108 093,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 255,27 110 255,27 110 255,27 2 161,87 108 093,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 255,27 110 255,27 110 255,27 2 161,87 108 093,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 255,27 110 255,27 110 255,27 2 161,87 108 093,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 982,00 90 982,00 90 982,00 90 782,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 449,21 4 449,21 4 449,21 3 094,71 1 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 431,21 95 431,21 95 431,21 93 876,71 1 554,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 982,00 90 982,00 90 982,00 90 782,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 449,21 4 449,21 4 449,21 3 094,71 1 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 431,21 95 431,21 95 431,21 93 876,71 1 554,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 964,00 1 527 964,00 48 072,00 0,00 48 072,00 0,00 1 479 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 244,00 82 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 208,00 1 610 208,00 48 072,00 0,00 48 072,00 0,00 1 562 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 102,00 263 102,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 254 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 244,00 82 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 346,00 345 346,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 336 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 837 653,00 9 837 653,00 487 054,00 434 600,00 52 454,00 0,00 9 350 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191 258,00 -191 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 646 395,00 9 646 395,00 487 054,00 434 600,00 52 454,00 0,00 9 159 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700 000,00 5 700 000,00 18 835,00 0,00 18 835,00 0,00 5 681 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191 258,00 -191 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 508 742,00 5 508 742,00 18 835,00 0,00 18 835,00 0,00 5 489 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 685 177,00 11 685 177,00 854 686,00 543 782,00 310 904,00 0,00 10 830 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191 258,00 -191 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 948,48 196 948,48 114 704,48 5 256,58 109 447,90 0,00 82 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 690 867,48 11 690 867,48 969 390,48 549 038,58 420 351,90 0,00 10 721 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011

852

85231

855

85501

Wydatki razem:

Pomoc społeczna

Urzędy wojewódzkie

Pomoc dla cudzoziemców

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

750

01095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE26B301-F79A-4245-88B1-452D81DC7A32. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



